[image: image1.png]

宁德市人民政府关于三都澳启动区明德大道东侧青云路南侧地块控制性详细规划的批复
宁德市自然资源局：
《宁德市自然资源局关于要求审批三都澳启动区明德大道东侧、青云路南侧地块控制性详细规划的请示》（宁自然资〔2023〕82号）收悉，经市规划与建筑环境委员会2022年第六次会议审议，现批复如下：

    一、原则同意三都澳启动区明德大道东侧、青云路南侧地块控制性详细规划（修编）修订。地块主要控制性指标为：K-19地块（即宁德一中新校区用地），用地性质为中小学用地，用地面积168203平方米，容积率不大于0.8，建筑密度不小于20%且不大于30%，绿地率不小于30%，建筑限高46米。

    二、地块其他规划要求按控规及相关规定执行，并将该地块控规纳入片区控规单元进行动态维护。

宁德市人民政府文件

宁政文〔2023〕29号

2023年2月28日印发

宁德市人民政府办公室

宁德市人民政府

2023年2月27日

  　（此件主动公开）

— 2 —
— 1 —